2025年 10月 14日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－25－３

                       会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                       代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証スタンダード市場）

                       問 合 せ 先 社長室 室長   須 永  悟 之

                                                     （TEL:03-4405-4567）

                                                     （URL: https://www.recomm.co.jp）

レカム株式会社 2025 年 9 月期決算説明会開催のご案内

 2025 年 9 月期の機関投資家・アナリスト・メディア関係者向け決算説明会を下記日程で予定して

おります。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

また、収録された動画は決算説明会の後日に当社ホームページ上に公開いたします。

この機会を通じまして、弊社についてのご理解をより一層深めていただければ幸甚に存じます。

【2025 年 9 月期決算説明会 概要】

説 明 会 名 称 : 2025年９月期決算説明会

説 明 者 : 伊藤 秀博 代表取締役社長 兼 グループＣＥＯ

砥綿 正博 取締役常務執行役員ＣＦＯ 経営管理本部長

日 時 : 2025年 11月 14日（金）17：00開始 18：00終了予定

開 催 方 法  Zoomウェビナーでのライブ配信方式（説明後、質疑応答を実施予定）

※ご質問のある方は説明中に送信してください。

申 込 方 法  メール（ir@recomm.co.jp）に、件名「11月 14日ライブ配信説明会

参加希望」とし、法人名・氏名・連絡先をご記入のうえお申込みく

ださい。お申込みいただいた方へ、返信メールで視聴用 URL をお送

りします。

株式会社みんせつが運営する「みんせつ」の当社ページ内からの申

し込みも可能です。

※本説明会は機関投資家、アナリスト、報道関係者向けとなってお

ります。

※個人情報は厳重に管理し、説明会のご案内のみに使用いたします。

以 上

https://www.recomm.co.jp/
mailto:ir@recomm.co.jp